'i I !_1:

-,
PREFETTURA MUNTcTPAL DE JacuenÃo

PORTARIA N" 945, DE 06 DE JULHO DE 2021.

NOMEIA REPRESENTANTES DO
cENTRo DE orunaçôns DE
BurnncÊNcrA MrrNrcrPAL - coE-E.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando Íro 50612021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto;

RESOLVE:

Aú. 10. Nomear os representantes do COE-E - Centro de Operações de

Emergência Municipal Local da Escola de Educação Infantil Chapeuziúo Vermelho conforme

descrito abaixo:

a) Juliana Raab Saenger - representante da direção da instituição de ensino;

b) Priscila Rodrigues Soares - representante da direção da instituição de ensino;

c) Thiana Di Primio Lapuente - represente da comunidade escolar;

d) Ana Selma Jorge Nobre - representante da area de higienização.

Art.2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PreÍbitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de julho do ano de

dois mil e vinte e um (2021).

Telis

Registre-se e publique-se

Favio

MGO/